

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Palmöl, WEIZENMEHL, Stärke, 13% Kartoffeln², jodiertes Speisesalz, Zucker, Glukosesirup, 3,3% Röstzwiebeln², MILCHEIWEISS, 2% Eierschwammerl, Würze, Hefeextrakt, Maltodextrin, Champignonsaftkonzentrat², Kochsalzersatz³, Schnittlauch², Petersilie², Speisesalz, Aromen, Curcuma. Kann andere glutenhaltige Getreide, Ei, Soja, Sellerie und Senf enthalten. ²aus nachhaltigem Anbau. ³gewonnen aus natürlichen Kaliummineralien.

Alkoholgehalt:

Portionen: 3

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung & Anweisung: Sieden - Zubereitung der Speise in kochendem Wasser So einfach geht's: 1) Beutelinhalt mit einem Schneebesen in 750 ml kochendes Wasser einrühren. Unter Rühren aufkochen. 2) 3 Minuten köcheln lassen. Ab und zu umrühren.

Abmessungen: Bruttogewicht 0.097 Kilogramm,Nettogehalt 92.00 Gramm

Kontakt: Name: Unilever Austria; Adresse: Postfach 10, 1023 Wien

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Milliliter Zubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert	Einheit
		Tages %	
Energie	Ungefährer Wert (–)	245	Kilojoule
Energie	Ungefährer Wert (–)	59	Kilokalorie
Fett	Ungefährer Wert (–)	3.4	Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	2.1	Gramm
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	6	Gramm
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	0.9	Gramm
Ballaststoffe	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.5	Gramm
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	0.9	Gramm
Salz	Ungefährer Wert (–)	0.95	Gramm